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Kwiaty ozdobne NUPTIO na
elementy ślubne - 6 szt.
Średnica 13,8 cala

Cena brutto 190,80 zł

Cena netto 155,12 zł

Numer katalogowy 464423609

Kod producenta B0C3418JKF

Kod EAN 5906476014716

Opis produktu
Duża Sztuczna Kwiat: Na podstawie popularnych 9,5-calowych kul kwiatowych Nuptio, wprowadziliśmy te duże sztuczne
kwiaty z podstawą, które są bardziej odpowiednie do dużych wazonów na kwiaty. Aby zobaczyć wazon do dużych kwiatów,
zapraszamy do sklepu Nuptio. W Nuptio wszystko kręci się wokół wesel i imprez.Ożyw Słabą Dekorację: Kule kwiatowe do
centralnych aranżacji pasują do naszych wazonów i dodadzą blasku, czyniąc Twoją imprezę bardziej atrakcyjną. Dodaj blasku
do mdłych dekoracji weselnych, centralnych ozdób, dekoracji na przyjęcia i stołów deserowych. Dzięki sztuczności, te kwiaty z
podstawą nie wymagają długoterminowej opieki.Wszechstronność: Nasze kule różane do centralnych aranżacji są idealne do
dekoracji centralnych na stoły weselne, bukiety dla panny młodej, małe główki jedwabnych sztucznych kwiatów w kolorach
królewskiego niebieskiego, białego, czerwonego, fioletowego, różowego, burgundowego, szampańskiego, prezentów, ozdób na
przyjęcia, ozdób na Walentynki, dekoracji w domu oraz innych pięknych i wspaniałych okazji. Odpowiednie zarówno do użytku
wewnętrznego, jak i zewnętrznego, tworząc przyjazną atmosferę. Zawartość opakowania: 6 sztuk sztucznych kwiatów, wazy
nie są w zestawie. Średnica: 35 cm, Średnica podstawy: 14,5 cm, Wysokość: 20 cm. Kształt: Sztuczny kwiat jest półkulisty z
plastikową podstawą (z podstawą, te kule kwiatowe można bezpośrednio ustawić na stojaku). Może być używany jako
dekoracja stołowa z dostępny w naszym sklepie stojakiem na kwiaty.Przyjazne przypomnienie: Proszę ręcznie dostosować
kształt sztucznego kwiatu, ponieważ może on zostać wciśnięty podczas transportu. Kwiaty mogą mieć lekki zapach plastiku z
powodu szczelnego opakowania, ale zapach zniknie po kilku dniach.
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